UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 406 /SCT-QLCN
V/v góp ý dự thảo Quyết định Ban

hành Hướng dẫn trình tự triển khai

thực hiện các đề án thuộc Chương

trình phát triển công nghiệp hỗ trợ

tỉnh Quảng Ngãi

Quảng Ngãi, ngày 28 tháng 02 năm 2023

Kính gửi:

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

 - Các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Tư pháp, Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Khoa học và Công nghệ,

Xây dựng;

- Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;

- Hội Doanh nhân trẻ Quảng Ngãi;

- Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại Quảng

Ngãi.

Thực hiện nội dung Quyết định số 68/QĐ-UBND ngày 18/01/2023 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu thưc hiện Kế hoạch

phát triển kinh tế - xã hội năm 2023; Quyết định số 1125/QĐ-UBND ngày 30/7/2021

của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Đề án phát triển công nghiệp

hỗ trợ tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2025 và tầm nhìn đến năm 2030. Căn cứ quy định

tại khoản 1 Điều 30 Quyết định số 1403/QĐ-BCT ngày 28/5/2020 của Bộ trưởng Bộ

Công Thương về việc ban hành Quy chế xây dựng kế hoạch, tổ chức thực hiện và

quản lý chương trình phát triển công nghiệp hỗ trợ, Sở Công Thương xây dựng dự

thảo Quyết định ban hành Hướng dẫn trình tự triển khai thực hiện các đề án thuộc

Chương trình phát triển công nghiệp hỗ trợ tỉnh Quảng Ngãi (Dự thảo Quyết định).

Để có cơ sở tổng hợp, trình UBND tỉnh xem xét quyết định, Sở Công Thương

kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị tham gia góp ý Dự thảo Quyết định nêu trên (có

file dự thảo đính kèm hoặc truy cập Dự thảo Quyết định theo địa chỉ:

http://gopyduthao.quangngai.gov.vn).

Văn bản góp ý của quý cơ quan, đơn vị gửi về Sở Công Thương trước ngày

17/3/2023. (Thông tin liên hệ: Ông Trần Ngọc Phú - Phòng Quản lý công nghiệp –

Sở Công Thương - Điện thoại: 0919.324255 – Email: tnphu-sct@quangngai.gov.vn).

Sở Công Thương kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng: VPS, KHTCTC, QLTM;

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Đức Thắng

http://gopyduthao.quangngai.gov.vn/

		2023-02-28T10:31:55+0700